# Christus factus est

JOSÉ L. BLASCO

*Tranquilo* ♩ = 72

*mp Legato, Espressivo*

S  
C  
T  
B

Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro no - bis,  
Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro no - bis,  
Chris - tus fac - tus est pro no - bis, pro no - bis,  
Chris - tus fac - tus est pro no - bis,

6

Chris - tus fac - tus est pro no - bis ob -  
Chris - tus fac - tus est pro no - bis ob -  
Chris - tus fac - tus est pro no - bis ob -  
Chris - tus fac - tus est pro no - bis ob -

11

é - di - ens us - que ad mor - tem. Mor - tem au - tem cru -  
é - di - ens us - que ad mor - tem. Mor - tem au - ten cru -  
é - di - ens us - que ad mor - tem. Mor - tem au - tem cru -  
é - di - ens us - que ad mor - tem. Mor - tem au - tem cru -

16

*p*

cis. Prop - ter quod et De - us ex - al - tá - vit il - lum,

*p*

cis. Prop - ter quod et De - us ex - al - tá - vit il - lum,

*p*

cis. Prop - ter quod et De - us ex - al - tá - vit il - lum,

*p*

cis. Prop - ter quod et De - us ex - al - tá - vit il - lum,

21

*mp* *f*

et de - dit il - li no - men, quod est su - per om - ne

*mp* *f*

et de - dit il - li no - men, quod est su - per om - ne

*mp* *f*

et de - dit il - li no - men, quod est su - per om - ne

*mp* *f*

et de - dit il - li no - men, quod est su - per om - ne

26

*p* *mp* *p*

no - men, quod est su - per om - ne no - men.

*p* *mp* *p*

no - men, quod est su - per om - ne no - men.

*p* *mp* *p*

no - men, quod est su - per om - ne no - men.

*p* *mp* *p*

no - men, quod est su - per om - ne no - men.

La Navata,  
3/12/2009